
Etkinliğin programı; Yer; YG 21 Demokrasi AtölyesiP.tesi  Salı  Çarş.  Perş.  Cuma  C.tesi   Pazar 18 C.tesi 15:00 Çocuk Müzikali “Zıp Zıp”19:00 - 19:45 Giriş Ayrıntılı bilgi; 217 75 87                         1          2          3           4           5                       
Erhen Kayakıran - Mustafa Esen “Hayata Artı” Gençlik Fonu   6         7         8          9         10         11          12 25 C.tesi 15:00 Çocuk Müzikali “Zıp Zıp”
- Şenay Bulut türkü dinletisi Fon, gençlerin, gençler için üreteceği projelerin   13       14       15        16        17         18          19 Zıp Zıp adında doğa mucizesi yeşil bir 20:00 - 21:00 Esat Korkmaz ; gerçekleşmesini sağlayacak bir program. Fon, beş 

kangurunun arkadaşları “Bıcır” ve   20       21       22        23        24         25          26 Anlatım yıl boyunca 100 gençlik projesini destekleyecek. 
sevimli köpek “Köpük” yardımıyla   27       28 21:00 - 21:30 Bülent Sed - Uygulamaya değer bulunan her projeye 5 bin ile 
doğa düşmanlarına karşı verdiği Serkan Karatepe - İbrahim 15 bin dolar arasında doğrudan katkıda bulunulacak. 
eğlence ve macera dolu mücadele...Topalsoy eşliğinde Deyişler ve Beş yıl boyunca toplam 100 projeyi destekleyecek 03 C.tesi - 15 Çarş.   El Sanatları Sergisi; Oyun, arkadaşlık, aile bağları, Semah Gösterisi fondan yararlanmak istiyorsanız 6 Aralık 2005 - 24 Mart 
paylaşım ve doğa sevgisini eğlenceli Ömer Zeki;                  “Birikimlerim” 21:30 - 22:30 Esat Korkmaz ve 2006 tarihleri arasında başvuruda bulunabilirsiniz. Fon, 
bir biçimde işliyor.Sergi, sanatçının son sekiz yılda katılımcıların sorularını gençlerin yaşam kalitesini artıracak, bir başka deyişle 
Yazan ve Yöneten ; Kubilay Zerenerürettiği eserlerden yaklaşık elli cevaplandırma “Hayata Artı” katacak projelerin önünü açmayı 
Oynayanlar            ; Mehmet Uysal, kadar ajur (pirinç kesme), ahşap, Yer              ; Belediye Sosyal Tesisleri hedefliyor. Fondan yararlandığında, hem projen için 

Nail Kasaplar, Mehmet Ali Akar, Gül Kasadar, Elçin Kızıl, mermer, seramik rölyef ve heykel Düzenleyen; Pir Sultan Abdal Kültür Derneği gerekli bütçeyi bulacak, hem de proje planlaması ve 
Uğur Balaban, Emel Aydınobjelerden oluşturduğu bir uygulaması konusunda destek alacaksınız. Eğitim, 
Yer ; 90. Yıl Kültür Merkeziseçkiyle sunuluyor. Bu altıncı 10 Cuma   Tiyatro; “Ay Tedirginliği” Spor, Çevre, Kültür-sanat konularına destek verilecek 

kişisel sergisi. Çalışmalarına on Bursa Devlet Tiyatrosu’nun sergileyeceği oyunu Özen olan proje, yine gençler için üretilmesi koşulunu arıyor.18 C.tesi 20:00 Tiyatro ;“Sadakat”yıldır Yalı Hanı’ndaki atölyesinde Yula yazmış, Bora Özyayla Fondan yararlanmak isteyen projelerin;
devam eden sanatçı bu güne yönetmiş. Dekor ve kostüm 16 - 26 yaş arasındaki gençleri hedef kitle olarak 25 C.tesi 20:00 Tiyatro ;“Sadakat” 
kadar yirmiye yakın öğrenci tasarımını Hüseyin İngin, ışık belirleyen, topluma duyarlı, uygulandığı yerde toplumsal “...Aldatmayı hep yetiştirdi. tasarımını Ali Karaman’ın yaptığı etki uyandıran, sürdürülebilir, sivil toplum örgütleri ve düşünürsün ama Yer               ; Güzel Sanatlar Galerisi oyunda Ayşegül Günay Demir ve kamu kuruluşlarıyla işbirliği içinde, katılımcı, yenilikçi, yapamazsın. Hayatının geri Düzenleyen ; Lions Klübü Kemal Okur rol alıyorlar. gençlik dinamizmini yansıtan çalışmalar olması kalanını hep aynı insanla 

Oyunda canavara dönüşen bir bekleniyor. Projenin belediye, sivil toplum kuruluşu ve geçirmek de pek doğal 03-17-24 Her Cuma 20:00  Tiyatro;
kadının dünyayla ve kendiyle diğer yerel gruplarla ortaklık anlayışı içinde geliştirilmesi değil tabii. Sadakat dediğin “Dokuz Canlı” (İki Perde) hesaplaşmasını izliyoruz. Kadını değerlendirmede önemli rol oynayacak.şey ancak kaybedeceğin Yazan    ; Tayfun Türkili bu hale getiren ensest ilişki Proje başvurusu yapmak için;şeyler kazanacaklarından Yöneten ; Rıfat Avcı dünyada ve ülkemizde çok Türkiye'de ikâmet etmek, en az beş kişilik bir Gençlik fazla ise vardır.”Oyuncular ;  Rıfat Avcı, yaşanan fakat bastırılmış, ne Grubu olmak yeterli.Sadakat kavramını sorgulayan cinayetli-entrikalı bir kara Ergül Avcı, Murat Gündoğdu, kadar görülmese de o kadar Bundan; Gençlik Derneği, Gençlik Vakfı, Üniversite komedi. Oyun Türkiye’de ilk kez Çanakkale’de Büyülü Seher İpekçi, M. Feyzi Yavaş,  yaygın ve insanların ruhlarını hasta eden bir olay. Öğrenci Kulübü, Lise/Üniversite Öğrenci Konseyleri Sahne tarafından sahneleniyor. Çağlar İnan Hastalıklı bir ruh mutlaka sağaltılmalıdır ki, yaşama, veya Birlikleri, Yerel Gençlik Meclisleri ya da tüzel kişiliği Yazan ;Silvio PatriTür ;  Polisiye - Komedi yaşamın güzelliklerine dönebilsin. Oyunumuzdaki kadın olmayan ve projesi olan gruplar kastedilmektedir. Proje Çeviren yöneten ;Kubilay ZerenerKonusu ; Çapkın bir belki bu güzelliklere dönemiyor ama, dolayısıyla kendini ekibinde 16 - 26 yaşlar arasındaki (1980-1990 doğumlu) Oynayanlar ; Mehmet Ali Akar, Burcu Topcu, Uğur erkek…Hamarat bir ev hanımı… yargılama imkânı bularak bir karar veriyor. gençler yer alabilir. Proje başvurularında, projenin yasal BalabanSabırsız bir metres… bu üçlü sorumlusu olacak olan “Proje Koordinatörü”nün ise 18 Özgün Müzikler ; Önder Helvacıoğluarasında yaşanan komik cinayet 10 Cuma..Tiyatro; “Memurin Faslı” yaşını doldurmuş olması gerekiyor.Yer                     ; 90. Yıl Kültür Merkezigirişimlerine her şeyden habersiz Anadolulu iki ambulans 1996 yılında, İzmit'te kurulan ve on sezondur Anadolu Proje başvurularının 6 Aralık 2005 - 24 Mart 2006 ÇÖMÜ Merkez Kütüphanesi yeni binasına taşınıyorgörevlisi de katılınca neler olur dersiniz? Tabii ki tatlı bir turnesi yapan Tiyatro Birikim, bu tarihleri arasında gerçekleştirilmesi gerekiyor.Şimdiye dek Anafartalar Kampüsü'nde hizmet “aile komedisi” ve “Kim? Neden? Nasıl? Neyi? Yapıyor” sezon, müzikli, şarkılı, danslı bir Başvuru için gerekli belgeler; veren kütüphane Şubat ayı başında Terzioğlu sorularının şaşırtıcı sürprizleri… komediyle seyircisinin karşısına Başvuru Formu ve Şartname'nin (12 nolu butonda Kampüsü'ndeki yeni bağımsız binasına taşınıyor. Yer; 90.Yıl Gösteri Merkezi çıkıyor : “MEMURİN FASLI”. bulunan) 3 adet basılı ve digital kopyası ile iadeli Kentliye de açık olan kütüphane 09:00 - 20:00 arası açık 
Geleneksel Türk Tiyatrosu taahhütlü olarak programın uygulayıcı kuruluşu olan olacak. 04-11-18-25 Her C.tesi  20:30  Tiyatro;
türlerinden “Ortaoyunu” “Habitat ve Gündem 21 Gençlik Derneği”ne 24 Mart “Kadın Girişimciliği Eğitim ve Destekleme Projesi”
özellikleri taşıyan, Coşkun 2006 saat 17:00'ye kadar başvurulması gerekiyor. 05-12-19-26 Her Pazar  19:00  Tiyatro Çanakkale Belediyesi, Çanakkale 18 Mart 
Irmak'ın yazdığı, H. Sevim Işık'ın Başvuran projeler ön değerlendirmeye alınacak. “Ezop ya da Tilki ile Üzüm” Üniversitesi, Çanakkale Sosyal Hizmetler İl 
yönettiği oyun; Memurların ve Başvuru kriterlerine uyan ve ön değerlendirmeden Yazan ;  Guilherme Müdürlüğü Toplum Merkezi, Nedime Hanım Kız 
üreten diğer insanların başından geçen projeler, Seçici Kurul'un dikkatine sunulacak. Figueiredo Meslek Lisesi, YG21 Engelli Çalışma Grubu,YG21 Kadın 
geçen olayları, insan ilişkilerini, Projelerin uygulama aşaması, Birleşmiş Milletler Yöneten ;  Altuğ Görgü Çalışma Grubu, ELDER Kadın Danışma Merkezi ve Türk 
küçük çıkarlar çevresinde Kalkınma Programı (UNDP) ile Habitat ve Gündem 21 Oyuncular ; Rıfat Avcı, Kadınlar birliği ortaklığında yürütülen çalışma, kadınların 

gelişen ilişkileri, kaygan zeminleri, entrikaları, toz Gençlik Derneği tarafından takip edilecek.Murat Gündoğdu, Yurdagül ekonomik bağımsızlıklarını elde etmelerine ve 
duman arasında gözden kaçan esas sorunları eğlenceli Atelyesel Sanatevi - Resim Atölyesi çalışmalarını Perçin, Seher İpekçi, Çağlar İnan, yoksulluğun azaltılmasına katkı sağlama, kadınların 
bir dille ele alıyor. Dilek Taban, Talha Kaya, Yunus Emre sürdürüyor. Selen Gökçe kendilerine güvenlerinin gelişmesini ve girişimcilik ruhu 
Denizoğlu, Onur Tokgöz ve Nuray Kaval'ın rol aldığı, 1998 yılından beri çalışmalarını Müzisyenler ;  Kadir Güvenç kazanmalarını teşvik etme, mevcut bireysel ya da 
Cevat Kurttaş'ın ışık ve efektlerini yönettiği oyunun sürdüren sanatevi profesyonel (Buzuki), Kerem Güvenç (Klasik kurumsal çabaların birlikte üretilip birlikte pazarlamaya 
yapımcısı Ertan Özak. eğitmenler eşliğinde güzel sanatlar Gitar) yönlendirilmesi ve kadınların kent yaşamının her alan ve 
Yer              ; 90.Yıl Kültür Merkezi liselerine, üniversitelerin güzel Türü ;  Gözü Yaşlı Komedya düzeyde katılımının teşvik edilmesi amacını taşıyor. 
Düzenleyen; Çanakkale Belediyesi sanatlar bölümlerine öğrenci Konusu ; Aşk mı? Özgürlük mü? Toplam 19 konuda eğitim verilecek proje kapsamında; 

yetiştirmeye ve hobi-resim Hangisi daha önemli? Peki ya siz olsaydınız hangisini Kent Rehberi-Ev Pansiyonculuğu, Çini, Tekstil-10 Cuma   Tiyatro; “Cimri Beyin Altınları” çalışmalarına devam ediyor. seçerdiniz? Bu oyunu izledikten sonra inanın, Aşk'a ve Konfeksiyon, Ebru, Batik, Folklorik Bebek, Seramik, Ev 
Tiyatro Birikim'in minik izleyicileri için hazırladığı bu Çalışma saatlerinin kursiyerlerin Özgürlük’e bakışınız çok değişecek Ekonomisi, Ev Kazaları ve İlkyardım, Kadın Hakları, Aile 

sezonki çocuk oyununun adı ise isteğine göre düzenlendiği atölyede yıl içinde üretilen Yer; M.Akif Ersoy Tiyatro Salonu Hukuku gibi eğitimler verilecek.
'Cimri Beyin Altınları' Ömer Naci eserler geleneksel olarak her yıl Mayıs ayı içerisinde Proje sonunda bir Kadın Üretim ve Pazarlama 
Topçu'nun kaleme aldığı oyun; sergileniyor.04-11-18-25 Her C.tesi  20:30  Tiyatro; Kooperatifi, bir Kadın Üretim Merkezi ve bir show-room 
cimriliğin ahmaklığını, doğanın Ayrıntılı bilgi; 213 55 39 - 0 532 672 35 97“Harikalar Mutfağı” temin edilmesi öngörülüyor. Proje ofisi olarak belirlenen 
güzelliğini ve sevginin yüceliğini Çanakkale Hava Savaşları kitap olduTür ;  Müzikli Çocuk Belediye İş Merkezi no 96 da kayıtlar devam ediyor. 
ele alıyor. Bülent Yılmazer’in hazırladığı kitapta askeri Oyunu Eğitimler 11Şubat 2006 tarihinde başlayacak.
Yer             ; 90. Yıl Gösteri havacılığımızın ilk adımları ve Yazan ;  Haluk Işık, Ege Işık Ayrıntılı bilgi; 212 72 44 
Merkezi hava savaşları belgeler ve Yöneten ;  Rıfat Avcı YG 21 Kadın Çalışma Gurubu ve Çanakkale Toplum 
Düzenleyen; Çanakkale fotoğraflarla anlatılmış.Oyuncular ; Rıfat Avcı, Merkezi ortak çalışmasıyla “Evlilik Atölyesi” açılıyor. 
Belediyesi Yazılım firması Milsoft’un Murat Gündoğdu, Ergül Avcı, Evli çiftlerin katıldığı ve evlilik durumlarının 

katkılarıyla hazırlanan kitabın Seher İpekçi, Özlem Yoldaş işlendiği grup çalışmalarında eşler arası iletişimi 
amacı "henüz havacılığın yeni Konusu ;  Çocuklara hiçbir şeyin geliştirme, aile bağlarının güçlendirilmesi ama 
yeni şekillenmeye başladığı o emek harcamadan, çalışmadan, bunun yanında bireysel hakların da ele alınması, sorun 12 Pazar    Aşure Günü; tarihlerde, Türk milletinin bu çok bir bedel ödemeden ve sevgi çözme yöntemleri ele alınacak ve eşlerin birbirlerini daha 

Pir Sultan Abdal Derneği’nin yeni akımla hemen özdeşleşip gösterdiği fedakarlık ve duymadan elde edilemeyeceğini iyi tanıyabilmeleri için destekleyici çalışmalar yapılacak.
düzenlediği Aşure Günü hava kahramanlıkları gözler önüne sermek”anlatan sıcak bir oyun. Atölye, Şubat’ın son haftası Yg21 Demokrasi 
güzel olduğu takdirde (15 Ocak Milliyet gazetesinden alınmıştır)Atölyesi’nde başlayacak.
Karacaören yolundaki Pir Sultan Çanakkale Sportif Havacılık Klübü Derneği kurulduAyrıntılı bilgi; 217 75 87
Abdal Kültür Parkında, hava Amacı; Türk Hava Kurumu ile işbirliği içinde, Türk Hava 05-12-19-26  Her Pazar  15:00 Yerel Gündem 21 Kadın Çalışma Grubu Kadının 
muhalefeti olduğu takdirde ise Kurumunun amaçları “Çocuklara Masallar” Mevcut Durumunu Hazırlama Komisyonu, kentteki 
Mehmetçik Bulvarı 1/4 doğrultusunda; havacılığın “Çanakkale Belediyesi Masal kadının mevcut durumunu belirlemek üzere, 
adresindeki dernek binasında önemini anlatmak, havacılık Günleri" çocukları masallarla hukuk, sağlık, eğitim, kültür, politika, ekonomi, 
gerçekleşecek. sevgisini yaymak, havacılık buluşturmaya devam ediyor. kent, STK ve sosyal hizmetler ana başlıkları 

Hz. Muhammet’in torunu Hz. Hüseyin Kerbela’da sporunu tanıtmak, havacılık Yer ; 90.Yılı Kültür Merkezi doğrultusunda, her Çarşamba saat 18.00'de Yerel 
Muharrem ayının onuncu günü şehit edildiği için onun bilgisini vermek, turistik ve sportif Tiyatro Troya'nın hazırladığı, Gündem 21'de toplantı yapıyor. Toplantı kentli kadınlara 
ve onunla birlikte şehit edilenlerin ruhları için tutulan on alanda faaliyetler göstermek "Belediye Saati" isimli radyo açıktır. 
iki gün oruçtan sonra aşure pişirilir ve dağıtılır. üzere amatör pilot, plânörcü, programı yayın hayatına devam Ayrıntılı bilgi: 217 75 87 

modelci, paraşütçü, baloncu, ediyor. Her gün sabah 08.00 - Yerel Gündem 21 Kadın Çalışma Grubu, 18 Mart 16 Perş.  Halk Oyunları Yarışması; yelken kanatçı, yamaç paraşütçü ve diğer havacılık 09.00 akşam 18.00 - 19.00 Üniversitesi Eğitim Fakültesi, İl Milli Eğitim Küçükler (İlkokul), yıldızlar faaliyetlerinde aktif elemanlar yetiştirerek kamuya yarar saatleri arasında Boğaz FM de Müdürlüğü Halk Eğitim Merkezi, İl Sağlık (Ortaokul), gençler (Ortaokul) ve sağlamak olan dernek, havacılığa ilgi duyan herkese sizlerle... Müdürlüğü ortaklığı ile uyguladığı “Çocuk büyükler (Halk Eğitim Merkezleri) açık.Bakıcılığı Projesi”nin dördüncü dönemi için olmak üzere dört kategoride 27 üyeli derneğin 2006 yılı hedefleri THK ile birlikte bir başvuru almaya devam ediyor. Proje kapsamında düzenlenecek olan yarışma, halk uçuşu (Kısa süreli tanıtım kursiyerler, Bebek ve Çocuk Sağlığı, Çocuk Gelişimi, geleneksel ve düzenlemeli uçuşu) düzenlemek, 10 paraşüt Ruh Sağlığı, Oyuncak Yapımı, Oyun-Oyuncaklarla Oyun, olarak iki dalda gerçekleşecek. kursiyerini Eskişehir-İnönü- Bilgisayar, Türkçe Dil Etkinliği, Drama, İlkyardım, Çanakkale ili ve ilçelerini Türkkuşu Eğitim Tesisleri’nde Beslenme dersleri alacaklar ve program hafta sonu Kent-Kültür kapsayan yarışmanın birincileri bir haftalık ücretsiz paraşüt seminerler ile desteklenecek. 25-26 Mart’ta Muğla’da kursuna göndermek. Ayrıntılı bilgi: 217 75 87Çanakkale Kültür&Sanat Rehberi yapılacak olan bölge Dernek ayrıca önümüzdeki beş Yerel Gündem 21 Kadın Çalışma grubu, “Madde kultursanat17@mynet.com yarışmasında Çanakkale’yi temsil edecek. Bölge yıl içinde bir sivil havacılık okulu olmayı planlıyor.Bağımlığını Önleme Kampanyası” çerçevesinde, www.kentkultur.com birincileri de MEB tarafından belirlenecek bir tarihte Ayrıntılı bilgi;0 533 712 33 75 - 0 505 681 06 75ilimizde bulunan STK'lara, Milli Eğitim Müdürlüğü Sayı 4 Türkiye Finali’ne katılacaklar. Çanakkale Belediyesi Latin Dansları Topluluğu 3. okullarına bağlı rehber öğretmenlere ve okul Yer              ; 90. Yıl Kültür Merkezi Sınıfını açtımüdürlerine 2006 Ocak ayı itibariyle madde bağımlılığını Düzenleyen; Çanakkale Milli Eğitim Müdürlüğü  Mesut Sonat yönetiminde iki aydır önlemede Anne-Baba ve Öğretmen, 7-12 yaş ve 12 yaş 
(YG21 Saniye Can Dans Salonunda) üstü eğitimi verilecektir. 17 Cuma - 28 Salı  18:00  Resim Sergisi; çalışmalarına devam eden topluluk Ayrıntılı bilgi; 217 75 87   Serpil Vesek   3. sınıfını açtı. Katılıma açık olan Cinsel Sağlık Akran Eğitimi“Desen & Suluboya Resim Sergisi” sınıf çalışmalarını Cumartesi günleri “...Onlara güneşi gösterdim, aptallar parmağıma Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı'nın, Yerel “Suya rengini iliştirdiğin vakit 19:00-21:00 arası yapıyor.Topluluk Gündem 21 Programı ile Habitat ve Gündem 21 baktılar...” hüzünlü bir coşkuyu da iliştiriverirsin ayrıca Şubat ayından itibaren Gençlik Derneği'nin işbirliğinde yürütmesi                                       Halil Cibran çocukluğunun o hiç kurumayan kursiyerleri ile değişik mekânlarda öngörülen “Cinsel Sağlık Akran Eğitimi” projesi, Türkiye ıslak kaldırımlarına...” katılıma açık "Dans Geceleri" Üreme Sağlığı Programı çerçevesinde 2004-2006 1966 Elazığ doğumlu olan sanatçı, ilk, orta ve lise düzenleyecek. Bu gecelerde dışarıdan da katılıma açık yıllarında  ülkemizin pek çok bölgesinde öğrenimini 1968 Şubat 2006 olarak Latin Dansları sunumu ve uygulamaları gerçekleştirilecek 27 sivil toplum kuruluşu projesinden bir yılından itibaren yapılacak.tanesi. Projenin temel amacı, Türkiye'de gençlere yönelik yaşamaya ROMDER - Roman Kültürü cinsel sağlık ve üreme sağlığı hizmetlerinin başladığı Derneği kuruluyorgeliştirilmesine ve gençlerin bu Çanakkale’nin Çanakkale Romanları Roman 04 C.tesi 14:00 Diksiyon Semineri; konu ile ilgili bilgi Lapseki ilçesinde; kültürünü tanıtmak  ve yaşatmak gereksinimlerinin karşılanmasına Mehmet Kaplan lisans eğitimini amacıyla bir kültür derneği kuruyor. katkıda bulunmak Bu doğrultuda YG 21 Kadın Çalışma Grubu, “Kapasite Çanakkale 18 Edirne, Kırklareli ve İzmir’den sonra projenin uzun dönemde ana Geliştirme Eğitimleri” kapsamında “Diksiyon Mart Üniversitesi dördüncü dernek olan ROMDER, hedefleri; gençlerin cinsel sağlık Semineri” veriyor. Sınıf kuruluş aşamasında ve her meslek ve üreme sağlığı ile ilgili Yer :YG 21 Demokrasi Atelyesi Öğretmenliği - grubundan katılımcılardan oluşuyor.konularda gerekli bilgiye sahip Ayrıntılı bilgi; 217 75 87 Türkçe Sivil Savunma Teşkilatı 48. olmalarını sağlamak, bu konular hakkındaki Bölümü’nde tamamlamıştır. 1993 - 2005 arasında Kuruluş Yıldönümü Etkinlikleri 04 C.tesi 18:45 Konferans & Konser; duyarlılıklarını arttırmak ve kaliteli sağlık hizmetlerine İzmir’de yaşayan sanatçı, evli ve bir çocuk annesidir. Teşkilat 48. kuruluş yıldönümü dolayısıyla (1958) başta erişme olanağını sağlamak.Pir Sultan Abdal Kültür Derneği’nin düzenlediği Şu anda Çanakkale’de yaşamaktadır. eğitim kurumları olmak üzere kamu kurum ve Konuları;Ergenlik, Cinsel Yolla Bulaşan Enfeksiyonlar, konferansa konuşmacı olarak araştırmacı yazar İzmir Turgut Pura Vakfı - Umur Türker Resim kuruluşlarında sivil savunmayı tanıtıcı konferanslar Yöntemler, Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı ve Gebelik Esat Korkmaz katılıyor. Alevi -Bektaşiliğin Atölyesi’nde çalışan sanatçının 2002 yılında “Sesine düzenleyecek. Okullarda resim, şiir ve kompozisyon olan eğitimler, slayt sunumları ve soru-cevap şeklinde anlatılacağı konferans, soru-cevap şeklinde Uzak Durma” adlı bir de şiir kitabı yayınlanmıştır. yarışmalarıyla önemi pekiştirilecek olan sivil savunma, veriliyor.etkileşimli olacak. Yer ; Güzel Sanatlar Galerisi 28 Şubat-10 Mart Afet Haftası nedeniyle kentin ana Talep edildiği takdirde özel gruplara ücretsiz olarak eğitim Konferans ayrıca birer saat olmak üzere iki konserle Düzenleyen ; İl Kültür Müdürlüğü caddelerinde açılacak dövizlerle de halkı bilgilendirmeye veriliyor.bölünecek.

devam edecek. 
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insanlara korkunç anlar yaşatmaktadırlar. Kişilerin                            VAPUR SEFERLERİ Sabah gözlerini açtığında, uzun zamandır sevdiği kızın 
bilinçlerini ele geçirerek onların gerçek ve rüya evinde olduğunu gören genç adam, yaşadığı şeyin bir Ç.kale gişe irtibat tel. 217 18 15
arasındaki ayırımı yapmalarını engellemekte ve kısa rüya olduğunu düşünmektedir...
süre içerisinde onların kendisini öldürmelerini      LAPSEKİ                  GELİBOLUAşk, insana, her şeye rağmen, hayata yeniden               SİNEMALAR sağlamaktadır.Tarık'ın arkadaşlarından Hande yaptığı başlayabilme gücü armağan eder. “Dün Gece Bir Rüya İrt; 512 11 39                  566 16 17  
araştırmaları komiser Süleyman'la paylaşır. Ona göre Gördüm”ün aşk hikayesi de sevgililer haftasında Lapseki              Gelibolu
dünyadaki bütün ölümleri Dabbe'tül Arz isimli bir varlık sinema seyircisine bunu hatırlatmayı amaçlıyor... Gelibolu              Lapseki

Sinema LEYA  (Bld.İş Mrk.)  213 64 07 gerçekleştirmektedir. Dabbe bunun için iki şeyi Hergün               HergünTHE NEW WORLD   Vizyon Tarihi: 24.02.2006
 44-55-87 kişilik Dolby-Stereo ses sistemli salonlarıyla kullanmaktadır. Dünyaya bir örümcek ağı gibi yayılan Yönetmen: Terrence Malick

01:00 02:00özel toplantılara açıktır. İNTERNET ve de aynı mekanda fakat farklı boyutta Oyuncular: Colin Farrell, Christian Bale, Q'Orianka 
03:00 04:00Yönetmen; Ferdi Eğilmez yaşayan CİNLER... Kilcher
05:00 05:45Oyuncular; M.Ali Erbil, Seda Sayan, Şafak Sezer, M.Ali Dabbe perdeyi aralamış ve gerçekler ters-yüz olmaya Film Türü: Dram/Macera
06:30 06:30Alabora, Peker Açıkalın başlamıştır.Kıyametin son alameti artık her yerdedir. 1607 yılında, London 
07:30 07:30Türü; Korku - Komedi Hareket noktası olarak da Türkiye'yi seçmiştir.... Virginia Company'nin 
08:15 08:15 Hababam Sınıfı HACİVAT İLE KARAGÖZ NEDEN finanse ettiği üç İngiliz 
09:00 09:00Çamlıca Lisesi’nde gemisi, Atlantik ÖLDÜRÜLDÜ  Vizyon Tarihi: 17.02.2006
10:00 10:00eğitime ve bir yandan da Okyanusu'nun diğer Yönetmen: Ezel Akay
11:00 11:00öğretmenlerini tarafındaki yeni Oyuncular: Haluk Bilginer, Beyazıt Öztürk, Ş  ebnem 
12:00 12:00çıldırtmaya devam topraklarda olduğuna Dönmez, Güven Kıraç
13:00 13:00etmektedir. Okul Müdürü inanılan efsanevi Film Türü: 
14:00 14:00Deli Bedri (Mehmet Ali hazineleri ve altını Duygusal/Komedi 
15:00 15:00Erbil)’in süpriz evliliği bulmak üzere  Filmde olaylar 14. yy'da 
16:00  16:00sonucu yeni eşi (Seda okyanusu geçer. Bursa'da geçer. 
17:00  17:00Sayan) ve oğlu ile okula Virginia eyaletindeki Anadolu'daki bütün 
18:00  18:00taşınır. Hababam Sınıfı James Nehri'nden devlet ve beylikler
19:00  19:00önceleri kendilerini çok karaya çıkarak Moğol saldırılarından 
20:00  20:00iyi davranan bu kadının Jamestown kasabasını yılmış, halk akın akın 
21:00  21:00aslında dişli bir düşman kuran bu ilk gruptaki Moğollardan kaçıp 
22:00  22:00olduğunu kısa zamanda 103 kişinin çoğu Yeni Bursa'ya yerleşmektedir.
23:00  23:00anlayacaktır. Hababam Dünya'daki hayata Anadolu'da bulunan 
24:00  24:00Sınıfı’ndan kurtulmaya ant içen Deli Bedri, karısı Deli hazırlıksız devletler ve beylikler 

Bedriye ve oğlunun yardımıyla Hababam Sınıfı’nı aristokratlardan oluştuğu için, kasaba sakinleri hayatta Moğol akınları 
ÇANAKKALE     -      ECEABATokuldan kaçırtmaya karar verir. Hababam Sınıfı ile Deli kalma mücadelesi verirken, altın bulma hayalleri de karşısında darmadağın 
İrt;   217 18 85            814 10 33Bedri – Bedriye ikilisi arasında korku/komedi dolu bir kedi hızla söner...olduğundan Bursa aynı 

               – fare oyunu başlar..... zamanda çeşitli devlet BEYZA’NIN KADINLARI  Vizyon Tarihi: 
                  Çanakkale                 Eceabat

ve beyliklerden gelen 24.02.2006AFM (Gima)                         214 10 66                     Eceabat                 Çanakkale
yönetici sınıfın da sığınma yeridir.  Osmanlı Devleti'nin Yönetmen: Mustafa Altıoklar

                    Her gün                    Hergün
temellerinin atıldığı bir dönemdir. Oyuncular: Tamer Karadağlı, Levent Üzümcü, Demet KURTLAR VADİSİ    Vizyon Tarihi: 03.02.2006
Karagöz, Moğol vergi memurlarından kaçıp annesi ile Evgar, Mine Çayıroğlu, Salih Güney, Arda Kural, Engin 

01:00        02:00Yönetmen; Sadullah Şentürk, Serdar Akkar Bursa'ya yerleşmiştir. Cahil ancak çok zeki, özellikle de Hepileri, Berrak Tüzünataç
03:00                       04:00

kızdığında söz ve hareketleri ile etrafındakileri gülmekten Film Türü: DramOyuncular; Necati Şaşmaz, Billy Zane, Ghassan 05:00                       06:00
yerlere yatıran bir Türkmen göçeridir. Hacivat ise Hayatında her Massoud, Bergüzar Korel, Gürkan Uygun 07:00                       07:00
devletler arasında haber götürüp getiren bir postacıdır. şeyin yolunda 

08:00                        07:45Filmin hikayesi gerçek Zeki, lafazan, sefahat ve eğlenceye düşkün bir fırsatçıdır. gittiğini 
09:00                       09:00bir olay olan “Çuval Düştüğü zor durumlardan konuşması sayesinde kurtulur. düşünen, 
10:00                        10:00Hadisesi”ne atıfla O da konuşma becerisiyle Moğol'dan kellesini kurtarmış psikiyatr 
11:00                        11:00başlıyor… 4 Temmuz ve Bursa'ya gelmiştir. Karagöz'ün hasta ineğini satın alır kocası Doruk'a 
12:00                        12:002003 tarihinde Kuzey ve böylece tanışırlar. aşkla bağlı 
13:00                        13:00Irak’ta konuşlanmış on Beyza DÜN GECE BİR RÜYA GÖRDÜM 14:00 14:00bir kişilik özel Türk Türker'in Vizyon Tarihi: 17.02.2006 15:00 15:00kuvvetinin gayri resmi, hayatı, Yönetmen: Ulaş Ak 16:00 16:00yarı gizli karargahına, yaşamaya Oyuncular: Emre Kınay, Pelin Batu, Arzu Yanardağ, 17:00 17:00müttefik Amerikan başladığı tuhaf Fikret Hakan, Yıldırım Bayazıt, Yeşim Gül Akşar, Mustafa 18:00 18:00birlikleri gelir. Türk ekibi, bilinç Turan, Mustafa Uzunyılmaz, Selma Sonat, Nevzat Şenol, 19:00 19:00bunu müttefiklerinin kayıplarıyla altüst olur. Bu arada İstanbul'un çeşitli Müge Ulusoy, Astralsu Keskin, İstemi Betil, Serap Ezgü 20:00 20:00olağan ziyaretlerinden semtlerinde bulunan kesilmiş bacaklar yüzünden şehri ve Nebahat Çehre 21:00 21:00biri zanneder… Fakat, seri katil korkusu sararken, cinayetleri araştıran komiser Film Türü: 22:00 22:00bu sefer durum farklıdır. Okan yeni iş ortağı Doruk Türker ile tanışır. Eğitimini Duygusal/Komedi 23:00 23:00Değişen konjonktürde Amerika'da almış olan Doruk Türker bu davada seri Şairlerin aşkla 24:00 24:00Amerika bölgede “son cinayet uzmanı olarak görev almıştır. Komiser Okan ve yoğrulmuş dizeleri, 

sözü” söyleyen tek güç olmak hedefindedir. Onlara göre Doruk seri katili ararken, Beyza da hatırlayamadığı yüreğimizi titreten aşk GÖKÇEADA    -   KABATEPEbölgede artık Türklere yer yoktur… kayıp zamanlarının peşine düşer. Polis katilin şarkıları ve İrt;  887 30 43         814 12 63O gün on bir asker, başlarına çuval geçirilerek, halkın peşindeyken Beyza da kendi gerçeğiyle yüzleşir: çocukluğumuzdan beri 
gözlerinin önünde, askerlik onurları hiçe sayılarak sınır Öldürülen kurbanlarla arasında kendisinin bile dinlediğimiz bütün Gökçeada            Kabatepedışı edilirler… çözemediği bir ilişki bulunmaktadır.masallar, aşkın büyülü Kabatepe            GökçeadaFilmde her şey buraya kadar gerçekleri anlatıyor… 

dünyasını, birbirini ÖNEMLİ TELEFONLAR; Hergün               HergünGerçekler üstüne kurduğumuz hikayemizde Süleyman 
karşılıksız seven ve Arkeoloji Müzesi……….............................…...217 67 40

Aslan, o on bir kişiden biridir. Vaktiyle aşağılanarak 
sevdası uğruna her türlü Askeri Müze……….......…...............................213 17 30 07:00                        11:00teslim olmayı onuruna yediremeyen Üsteğmen 
fedakarlığı göze alabilen Çanakkale Savaşları Müzesi...........................212 10 52 15:00                        17:00Süleyman geride bir mektup bırakıp intihar eder… 
insanların aşklarıyla Güzel Sanatlar Glr. Müd.….............................217 61 61           Cuma 18:00             Cuma 20:00Mektup Polat Alemdar’a yazılmıştır… Polat Alemdar, çok 
anlatır... M.A.Ersoy Halk Ktp……..................................217 23 68

özel olarak yetiştirilmiş bir Türk istihbaratçısıdır. Devlet 
Belki de bir aşkı ölümsüz Halk Eğitim Merkezi………..............................217 12 12 BOZCAADA      -    YÜKYERİadına çalışan gizli bir servisin, yurt içi ve yurt dışı sayısız 
kılan, hayatta göze Onsekiz Mart Üniversitesi................................218 00 18 İrt; 697 81 85           632 02 63operasyonuna katılmıştır… Hayatta hep görevleri için 
alınamayacak şeylerin, Çanakkale Devlet Hst…..................................217 10 98 

yaşayan Polat Alemdar, görevi uğruna intihar eden 
aşk uğruna göze SSK Hastanesi………………...........................217 10 96 Bozcaada                 Yükyeriarkadaşının vasiyetine kayıtsız kalamaz… 

alınabilmiş olmasındandır... Valilik-Basın-Halkla İlişkiler..............................212 03 06 Yükyeri                    BozcadaO artık adamları ile birlikte Kuzey Irak’tadır, gerekirse 
Dün Gece Bir Rüya Gördüm'de uyuşturucu bağımlısı bir Belediye Başkanlığı.… …................................217 10 79

ölmek için…
kız olan Lale(Pelin Batu) ile, küçük bir kasabadan gelip, İstanbul Deniz Otobüsleri......................0 216 556 98 00 07:30                        10:00JARHEAD  Vizyon Tarihi: 10.02.2006 İstanbul'da bilgisayar mühendisi olmuş, idealist ve  12:00                       14:00
kendince oluşturduğu katı doğrularla yaşayan Deniz Yönetmen: Sam Mendes OTOBÜS İŞLETMELERİ; 17:00                       18:00
(Emre Kınay) arasındaki aşk hikayesi anlatılıyor...Oyuncular: Jake Gyllenhaal, Jamie Foxx, Peter Kamil Koç ……….......................................…..213 75 00
Lale'nin haberi olmadan, kendince, kendi dünyasında Sarsgaard Metro………………............................................217 19 6
tutkulu bir aşk yaşayan Deniz, günün birinde hiç Film Türü: Komedi/Savaş Radar…………….…........................................213 12 60 
beklemediği bir şekilde kendini Lale'nin evinde ve Filmde, Anthony Truva………………................. ........................212 22 22
Lale'nin yanıbaşında bulur.Swoff'un askerliği 

süresince başından 
geçenler anlatılıyor. 
Swofford, kısaca 
"Swoff", Körfez 
Savaşı'nda asker olarak 
görev yapar. Askeri 
kampta düzenli ve ölçülü 
işleri ile tanınır. Bir 
Sniper tüfek ve 100 
pound ağırlığında bir sırt 
çantası ile aktif görev 
için Orta Doğu çöllerine 
gönderilir. Ancak çölün 
ortasında O'nu,  
dayanılmaz sıcaktan 
koruyacak hiçbir şey 

yoktur...

DABBE Vizyon Tarihi: 10.02.2006
Yönetmen: Hasan Karacadağ
Oyuncular: Ümit Acar, Kaan Girgin, Serdar Özer 
Film Türü: Korku
2005 yılının sonlarına doğru Süper güç Amerika'yı bir 

intihar salgını 
sarar...Ülkenin her 
tarafında birbirinden 
bağımsız insanlar çok 
farklı ve tüyler 
ürpertecek yöntemlerle 
kendini öldürmektedir... 
Çok kısa bir süre sonra 
bu intihar vakalarının 
benzeri Türkiye’de de 
yaşanmaya başlar... 
Türkiye’deki ilk tuhaf 
intihar olayı İzmir'in 
Selçuk ilçesinde 
yaşanır...
Tarık isimli kendi halinde 
bir genç internete girdiği 

uzun gecelerin ardından birden dünyayla ilişkisini keser 
ve kısa bir süre sonra korkunç bir yöntemle kendini 
öldürür..Selçuk Emniyet Amirliği Tarık'ın intiharını özel 
incelemeye alır ve bu bağlamda en yakın arkadaşları 
olan Hande,Cem ve Sema'yı sorgular. Bu arada Tarık’ın 
bu üç arkadaşına internet aracılığıyla tuhaf görüntüler 
eşliğinde mailler gelmeye başlar.Mailleri gönderen kişi 
ise kısa bir süre önceden intihar edip ölen Tarık'tır. Bir 
ölüden mail gelmenin mantıksız olduğunu düşünen 
arkadaşlar zaman içerisinde çevrelerinde zuhur eden 
garip varlıklar görmeye başlarlar...Bu varlıklar kim ve 
nereden kontrol edildiklerini hissettirmeden göründükleri 

Kent - Kültür
            Çanakkale Kültür&Sanat Rehberi
                         Yıl : 1     Sayı: 4
Kurucusu ve Sahibi Oğuz HARMANDAR
Yazı İşleri Müdürü    Serkan GÜLER
Baskı                         Serdar Ofset
Yönetim Yeri             Kemalpaşa Mh. Tarla Sk.
No: 32/4 Çanakkale 
İletişim                       (0532) 493 46 97
Mail                            kultursanat17@mynet.com

Şubat Ayı Sponsorlarımız

Kordon No:42 Rezv. 214 02 52

ŞUBAT AYI NÖBETÇİ ECZANE LİSTESİ

01-Canberk Ecz. İnönü Cad. No:29/9................212 72 92
02-Ömür Ecz. İnönü Cad. No:92.......................213 81 59
03-Özge Ecz. Tedaş altı No: 45.........................213 49 97
04-Elif Ecz. Doğanlar karşısı.............................217 53 94
05-Gülşen Ecz.  Ziveriye sok..........................213 21 00
06-Gülşen Ecz.  Ziveriye sok.............................213 21 00
07-Korkmaz Ecz. Devlet Hast. Yanı 4/A........... 217 27 95
08-Hülya Ecz. Demircioğlu Cad. No: 26/B.........217 59 72
09-Özcan Ecz. 4 nolu Sağ. Oc. Yanı.................213 95 82
10-Şükran Ecz. Atatürk Cad..............................217 84 62
11-Orçun Ecz. İnönü Cad. No:76/2....................217 45 83
12-Çanakkale Ecz. Atatürk cad.......................213 45 46
13-Sıhhat Ecz. İnönü Cad. 74/A........................217 37 61 
14-Nil Ecz. Nusret Kutlu İş Hanı........................212 72 32
15-Marmara Ecz. İnönü Cad. No:104/A............217 31 16
16-Bayraktar Ecz. İnönü Cad. 77/4...................217 47 07
17-Şenol Ecz. Ayyıldız Sürücü Kursu Yanı........213 99 29
18-Yaprak Ecz. Demircioğlu Cad. No:58...........217 60 36
19-Canberk Ecz. İnönü Cad. No:29/9.............217 27 92
20-Murat Ecz. İnönü Cad. No:57.......................217 71 59
21-İlkay Ecz. İnönü Cad. No:63.........................217 01 66
22-Merkez Ecz. Demircioğlu Cad......................217 34 40
23-Özdemir Ecz. Atatürk Cad. No:29................217 10 17
24-İrem Ecz. İnönü Cad. PTT karşısı................213 06 92
25-Çanakkale Ecz. Atatürk Cad.........................213 45 46
26-Cumhuriyet Ecz. Atatürl Cad.....................214 04 60
27-Ladin Ecz. Gazi Bulvarı No:88.....................217 46 02
28- Deva Ecz. Fevzi Paşa Mah.........................217 48 21

Eczanelerin çalışma saatleri; 08:00  18:00 dir.


